
> REPÚBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDECIA DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. 05.0.1J3. 3847 

DRA. PIEDAD MONCAYO DE VÁSCONEZ 

DIRECTORA JURIDICA DE DISOLUCION 

Y LIQUIDACION DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa 

mediante vía electrónica que las compañías mencionadas a continuación, se encuentran 
inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de 
Compañías, por no haber cumplido durante dos o más años consecutivos con las 

obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: " 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

No. | EXPE DENOMINACION NOT | CANTO FECHA No |CANTO | TOM FECHA 

1| 90724 | DINAMCA C.A 3 (QUITO | Jan 16 2001 1002 | QUITO 132 | Mar 20 2001 

TECHNOLOGY STRATEGY 8 - 
MANAGEMENT TSM CIA. 

2| 90739 | LTDA. 3|QUITO | Jan 26 2001 1038 | QUITO 132 | Mar 21 2001 
TRANSMONEYCAROD CIA. 

3| 91141 |LTDA 3|QUIFO | May 282001 | 2687 | QUITO 132 | Jul 10 2001 
SERVICIOS TURISTICOS . 

4| 91814 | EXPRESS TOUR S.A. 3 | QUITO | Sep 25 2001 4492 | QUITO 132 | Nov_5 2001 

COMERCIALIZADORA DE 
"FILTROS Y PARTES 

5| 92083 | COMFYP S.A. 3|QUITO | Nov 29 2001 5195 | QUITO 132 | Dec 20 2001 
PROVEEDORES DE 
SERVICIOS . > 
EMPRESARIALES BIG BANG 

a 6 | 93390 /S.A 3|QUITO | May 132002 ¡| 2766 | QUITO 133 | Aug 19 2002 

AGC ANDINO 2001 CIA. 
7| 93855 | LTDA. 3|QUITO | Jul 10 2002 3059 | QUITO 133 | Sep 10 2002 

8| 93870 | MACADAMIA NUT S.A 3|QUITO | Oct 11 2002 3908 | QUITO 133 | Nov 20 2002   
IMPORTACIONES Y 
TECNOLOGIA IMPORTECH 

  

  

  

9| 94275 | CIA. LTDA. 3|QUITO | Jan 13 2003 586 | QUITO 134 | Feb 24 2003 
ENIGMASOLUTIONS CIA. 

10| 94698 | LTDA 3|QUITO | Mar 12 2002 1218 | QUITO 134 | Apr 25 2003 

NEGOCIOS INFORMATICOS 
: CORPORATIVOS . 

7 11 | 150071 | ENFOCORP CIA. LTDA 3|QUITO | May 92003 2077 | QUITO 134 | Jul_9 2003 
DISTRIBUIDORA DE 
ARTÍCULOS DE BAZAR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

12 | 150890 | DIABAL CIA. LTDA 3|QUITO | Sep 52003 3729 | QUITO 134 | Dec 16 2003 
FERRETERIA FERNANDEZ 

13| 10876 | CIALTDA 3|QUITO | May 29 1971 866 | QUITO Jun 9 1971 

REPRESENTACIONES : 
14| 17376] FERALEX C LTDA 3|QUITO | Aug 11 1986 | 1311 | QUITO Sep 24 1986 

15| 49341 | IMEXSUECO S.A. 3|QUITO | Jun 29 1995 3249 ¡| QUITO 126 | Nov 6 1995 

RICARDO JARAMILLO PAEZ 
16 | 53722 | CIA. LTDA. 3|QUITO | Aug 2 1996 2601 | QUITO 127 | Sep 25 1996 

17 | 85468 | ECUAFAST S.A. 3|QUITO | Jul 7 1997 1719 | QUITO 128 | Jul 18 1997 

“| Jul 2 1998 
18| 86486 | TELECITY CIA. LTDA. 3|QUITO | 12:004AM 2015 | QUITO 129 | Aug 17 1998 

ESPINOSA € SANANGO 
19| 88252 | ASOCIADOS CIA. LTDA. 3|QUITO | Jun 30 1998 1607 | QUITO 130 | Jul 14 1999 

20 | 85479 | EQUIPCAT S.A. 3|QUITO | Jun 30 1997 1789 | QUITO 128 | Jul 25 1997 

AGENCIA MAYORISTA DE 
TURISMO CLASS 

. 21] 85916 | WHOLESALERS S.A. 3|QUITO |Feb 6 1998 446 | QUITO 129 | Feb 26 1998 
ISAGUS 

22| 87130 | REPRESENTACIONES C.A. 3 |QUITO | Nov 23 1998 152 | QUITO 130 | Jan 25 1999                       
  

23| 89717 | MULPIN S.A 3|QUITO ¡Sep 5 2000 2884 | QUITO 131 | Sep 22 2000    
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24 | 90879 | EXPOPANSA S.A 3| QUITO | Mar 21 2001 1775 | QUITO 132 | May 16 2001 

J.E.L. IMPORTBUSINESS 

25| 91408 | CIA. LTDA. 3| QUITO | Jul 27 2001' |. 3450 | QUITO 132 | Aug 24 2001 

ALMONVAL SERVICIOS 
INTEGRALES DE COMERCIO 

26| 92355 | CIA. LTDA. 3| QUITO | Dec 5 2001 378 | QUITO 133 | Jan 31 2002 

LLANTAS Y COMERCIO 

27 | 89015 | LLAANTECOMSA S.A 3| QUITO | Apr 5 2000 1130 | QUITO 131 | May 11 2000 
PETROMINERA . 

INTERNACIONAL PETROMIN : 

28 | 150262 | C.A. 3|QUITO | Jul 17 2003 2328 | QUITO 134 | Jul 31 2003 

CULTIVOS HYPERICUM 

29| 150881 | FLAIR CIA. LTDA. 3|QUITO | Aug 22 2003 | 2996 | QUITO 134 | Oct 2 2003 

MAXIMA FOOD COMPANY 

30| 94859 | CIA. LTDA. 3|QUITO | Apr232003 | 1684 | QUITO 134 | Jun 4 2003 

WILCA PROYECTOS . 

31 | 150275 | PETROLEROS C.A 3|QUITO | Jul 17 2003 2325 | QUITO 134 | Jul 31 2003 

COFACE SERVICES 

32 89154 | ECUADOR S.A. 3|QUITO |May 23 2000 | 1402 | QUITO 131 | Jun 12 2000 

33 88183 | DATANET S.A. 3| QUITO | Jun 14 1999 | 2348 | QUITO 130 | Sep 29 1999 

TORRES £ NOBOA, 

34| 54039 | DECORATIVOS CIA. LTDA. 3|QUITO |Feb 6 1997 526 | QUITO 128 | Mar 6 1997 
ECUADORIAN 

35 87311 | STYLETIMBER CIA. LTDA. 3|QUITO | Aug 31998 | 2784 | QUITO 129 | Nov 19 1998   
GRIJALVA 8 ALLEN DEL 

36| 90071 | ECUADOR CIA. LTDA QUITO _| Sep 20 2000 | 3412 | QUITO 131 | Nov 8 2000   
37 | 90962 | UNIVERSALSERVICES S.A QUITO | Apr 27 2001 | 2017 | QUITO 132 | Jun 1 2001 
  

38| 13590 | LANERA MILMATEX S.A. QUITO | Sep 20 1977 35 | QUITO Jan_9 1978 
  

A
 
|
A
a
j
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39| 47571 | COBRALUX S.A. QUITO | Mar 26 1991 | 1367 | QUITO 122 | Jul 30 1991   
GRUPO INMOBILIARIO 
MERCANTIL INDUSTRIAL 
AGENCIAS Y 
REPRESENTACIONES 

  

40| 88018 | HUARECER S.A. 4 | QUITO _ | May 14 1999 | 2078 | QUITO 130|Sep 1 1999 

PUBLICIDAD Y COMERCIO . 
INTERNACIONAL S.A. 

41| 90378 | PUBLICOMERCIO 4 | QUITO | Dec 152000 | 439| QUITO 132 | Feb 6 2001   
SUBJA GOMEZ DE LA 

42| 91072 | TORRE CIA. LTDA. 4 | QUITO | Jan 102001 | 1838 | QUITO 132 | May 18 2001   
SOUTHERN KONFLAST 

43| 91239 | CORP. S.A. 4 ¡QUITO | May 18 2001 | 2692 | QUITO 132 | Jul 10 2001 
  

PRODUCTOS ADRIBR CIA. 
44| 92670 | LTDA. 4 | QUITO |Feb222002 | 1387 | QUITO 133 | Apr 25 2002 
  

CASTALIDA 
45| 92672 | PRODUCCIONES CIA. LTDA 4 | QUITO | Jan 24 2002 | 1287 | QUITO 133 | Apr 18 2002 
  

EMILIO CHANG 
46| 92842 | DISTRIBUIDORES CIA. LTDA 4 | QUITO _| Sep 11 2001 | 1321 | QUITO 133 | Apr 19 2002 
  

POZO 8 ENRIQUEZ 

  

  

  

  

  

  

  

  

47| 92960 | ASOCIADOS CIA. LTDA. 4 | QUITO | May 102002 | 1805 | QUITO 133 | May 30 2002 
COMERCIO 
INTERCONTINENTAL 

48| 93303 | TURICUM S.A. 4 | QUITO | Apr252002 | 2295 | QUITO 133 | Jul 11 2002 

49| 93679 | B8CH SUPPLY CORP S.A 4 | QUITO | Nov 22 2001 | 2588 | QUITO 133 | Aug 5 2002 
SPECIAL PERSONAL 8 CAR 

50| 94296 | SECURITY SPCS'C.A. 4 | QUITO | Oct 7 2002 623 | QUITO 134 | Feb 26 2003 

51| 94778 | KAWACAY CIA. LTDA 4 | QUITO | Mar 24 2003 | 1545 | QUITO 134 | May 21 2003 
HOTELES APARTAMENTOS : 

" Y CONJUNTOS TURISTICOS 
52 7193 ¡ SA HATSA 4 | QUITO | Mar 17 1977 643 | QUITO 108 | Aug 25 1977 

ALFARERIA NACIONAL SA 
53 45] A.NS.A 4 | QUITO _|Mar_3 1954 28 | QUITO Mar_5 1954 

54| 18137 ¡ ECUAVIAJES S.A. 4| QUITO | Aug 11 1988 | 1700 | QUITO Oct 14 1988 
EDICIONES TECNICAS 
AMERICANAS EDITAME CIA.                     55 | 50838 | LTDA. 4 | QUITO | Sep 29 1989 | 2200 | QUITO 120 | Nov 16 1989     
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SURCOMPUTERS CIA. 

  

  

  

  

  

56| 88171 |LTDA. 4 | QUITO  |Sep29 1998 _|2495 | QUITO | 130; Oct 14 1999 

NAJERPIN CONSTRUCTORA 
NAJERA PINOS 
CONSTRUCTORA CIA. 

57 | 87357 | LTDA. 4 | QUITO Feb 11 1999 671 |QUITO | 130 | Mar 25 1999 

EDICIONES NACIONALES 
58| 87255 | UNIDAS EDINUN CIA. LTDA. 4 |QUITO | Jan 14 1999 269 | QUITO | 130 |Feb 4 1999 

LLANTEROS DEL ECUADOR 
59| 87963 | LLANTECUA CIA. LTDA. 4 | QUITO May 10 1999 | 1468 | QUITO | 130 | Jun 24 1999 

SEGURIDAD PRIVADA IWIAS 
60| 89684 | SEPRIWIAS CIA. LTDA. 4 | QUITO Dec 30 1999 |2645 | QUITO ¡ 131 | Sep 5 2000 

CLUB DE VIAJES 
61| 88924 | SOLVOYAGE CIA. LTDA 4 | QUITO Dec 27 1999 813 | QUITO | 131 | Apr 6 2000 
  

CREARE IMAGEN 8 
CONCEPTO INTEGRAL CIA. 

62| 90204 | LTDA 4 | QUITO _ | Oct 5 2000 3694 | QUITO | 131|Dec 1 2000 
  

ADPERSONAL 
ADMINISTRACION DE 
PERSONAL CALIFICADO 

  

  

63| 91360 | CIA. LTDA 4 | QUITO Dec 21 2000 |2560 | QUITO | 132 | Jul 3 2001 

DISTRIBUIDORA DE : 
ELECTRODOMESTICOS 

64| 92381 | CREDYFACIL CIA. LTDA. 4 | QUITO _ | Sep 25 2001 162 | QUITO | 133 | Jan 15 2002 

PROCESO Y 
MEJORAMIENTO 
AMBIENTAL ENVIROEARTH 

65| 93062 | CIA. LTDA 4 | QUITO | Jul 13 2001 4666 | QUITO | 132 | Nov 16 2001 
  

INNOVACION GLOBAL Y 
TECNOLOGIA IGT DEL 

66 | 94247 | ECUADOR CIA. LTDA. 4 | QUITO _ | Oct 14 2002 556 | QUITO | 134 | Feb 20 2003 
  

67 | 94513 | EGUES Y EGUES CIA. LTDA 4|QUITO  |Jan282003 |1150|QUITO | 134 | Apr 21 2003 
  

FLORES 8 TAPIA 
AUDITORES ASOCIADOS 

68| 94561 | CIA. LTDA 4 | QUITO Mar 122003 |1235| QUITO | 134 | Apr 28 2003 
  

COMPAÑÍA TEXTILES 
69| 94547 | SANTA ANA CIA. LTDA 4 | QUITO May 27 2002 751 | QUITO | 134 | Mar 13 2003 
  

AUDOTEL SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES 

70| 94783 | CIA. LTDA 4 | QUITO May 52003 | 1562 | QUITO | 134 | May 22 2003 
  

LIPKOS S.A. 
LABORATORIOS 
INDUSTRIALES DE 

71] 94829 | COSMETICOS 4 | QUITO May 72003 | 1632 | QUITO | 134 | May 29 2003 
  

AVANCES EN 
COMUNICACIONES 

72 | 150051 | AVANCOM S.A 4¡QUITO | Apr 12003 2106 | QUITO | 134 | Jul 10 2003 
  

JOSE LUIS GARCIA CIA. 
73| 150048 | LTDA. 4 | QUITO Sep 26 2002 |1510¡ QUITO | 134 | May 19 2003 
  

"HARVESTING FERTILIZER 
74 | 150162 | CIA. LTDA 4 | QUITO _ | Apr 32003 2222 | QUITO | 134 | Jul 22 2003 
  

COMPANÍA DE 
TRANSPORTE PESADO Y 
COMERCIO NACIONAL E 
INTERNACIONAL JACOME 8 

75| 150473 | JACOME S.A. QUITO May 192003 |2368 ¡| QUITO j 134 | Aug 4 2003 
  

76; 150719 | SITEVSOL CIA. LTDA QUITO  |Sep 42003 13324 | QUITO | 134 | Nov 11 2003 
  

771 93031 | IMPORLUCK CIA. LTDA. QUITO  |Apr222002 .| 1936 | QUITO | 133 | Jun 11 2002 
  

b
h
i
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781 93305 | ARCOMSER C.A. ASESORIA QUITO |Aug 22001  |4691/|QUITO | 132 | Nov 19 2001 
  

ENRONENERGIA ECUADOR 

  

79| 87886 | S.A. 4 | QUITO | Jul 12 1999 "81 | QUITO | 31| Aug 4 1999 
ARQUITECTURA DE 

80| 87270 | JARDINES S.A. EMARJAR 4 | QUITO Dec 10 1998 330 | QUITO _| 130 | Feb 10 1999 
  

CONSTRUCCIONES Y 
SERVICIOS ROCAORIENTAL 

81; 88642 |S.A. 4 | QUITO _ | Sep 30 1999 363 | QUITO | 131 | Feb 16 2000 
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SOLUCION SERVICIOS 
INTEGRADOS DE 

82| 89818 | INGENIERIA CIA. LTDA 4|QUITO_ | Aug24 2000 |2905|QUITO | 131 | Sep 26 2000 

IMPORTADORA 
STARELECTRONIC CIA. . 

83| 89593 | LTDA 4 | QUITO _ | Jul 27 2000 2257 | QUITO ¡ 131 ¡ Aug 30 2000 

INGENIERIA DE 
INFORMACION 
INTERACTIVA 3 (TRES)! CIA. 

84 | 89820 | LTDA. 4 | QUITO |Jun27 2000 |2314¡ QUITO | 131|Sep 1 2000 

85| 90697 | MITSUAUTOS CIA. LTDA. 4 | CUENCA | Feb 12 2001 | 1231 | QUITO [132 | Apr 3 2001 

86 | 94259 | HILADOS TRILON S.A. 4 |QUITO | Jan 32003 543 | QUITO | 134 | Feb 19 2003     
  

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resolución No ADM-03193 de 13 de junio del 2003. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 

primer Considerando de la presente Resolución, por estar incursas en la disposición 

prevista en el Art, 359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución, a los Representantes 

Legales de las compañías mencionadas en el primer Considerando, mediante 

publicación de su extracto, por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 

segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el término de- treinta días, contado desde la 

notificación de la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 
360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO: CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su 
suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE. DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en el Distrito 

Metropolitano de Quito, a 19 de septiembre del 2005 
/ 

Fcacos De - e COMA 
TF Pied: Efenosecató $- > 

VGY o 
Ref.2694
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EXTRACTO 

1.- Mediante Resolución No. 3847 de 19 de septiembre del 2005 
se declaró la inactividad de las compañías que se encuentran en el presupuesto establecido en 
el artículo 359 de la Ley de Compañías y que se enumeran a continuación: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

No. | EXPED DENOMINACION 
1 | 90724 | DINAMCA C.A 
2| 90739 | TECHNOLOGY STRATEGY 8 MANAGEMENT TSM CIA. LTDA. 
3| 91141 | TRANSMONEYCAROD CIA. LTDA 
4| 91814 | SERVICIOS TURISTICOS EXPRESS TOUR S.A. 
5| 92083 | COMERCIALIZADORA DE FILTROS Y PARTES COMFYP S.A. 
6 | 93390 | PROVEEDORES DE SERVICIOS EMPRESARIALES BIG BANG S.A 
7 | 93855 | AGC ANDINO 2001 CIA. LTDA. 
8| 93870| MACADAMIA NUT S.A 
9| 94275 | IMPORTACIONES Y TECNOLOGIA IMPORTECH CIA. LTDA. 

10 | 94698 | ENIGMASOLUTIONS CIA. LTDA 
11 | 150071 | NEGOCIOS INFORMATICOS CORPORATIVOS ENFOCORP CIA. LTDA 
12 | 150890 | DISTRIBUIDORA DE ARTICULOS DE BAZAR DIABAL CIA. LTDA 
13| 10876 | FERRETERIA FERNANDEZ CIA LTDA 
14 | 17376 | REPRESENTACIONES FERALEX C LTDA 
15| 49341 | IMEXSUECO S.A. 
16 | 53722 | RICARDO JARAMILLO PAEZ CIA. LTDA. 
17 | 85468 | ECUAFAST S.A. 

18| 86486 | TELECITY CIA. LTDA. 
19| 88252 | ESPINOSA 8, SANANGO ASOCIADOS CIA. LTDA. 
20| 85479 | EQUIPCAT S.A. 
21| 85916 | AGENCIA MAYORISTA DE TURISMO CLASS WHOLESALERS S.A. 
22| 87130 | ISAGUS REPRESENTACIONES C.A. 
23| 89717 | MULPIN S.A 
24| 90879 | EXPOPANSA S.A 
25| 91408 | J.E.L. IMPORTBUSINESS CIA. LTDA. 
26| 92355 | ALMONVAL SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCIO CIA. LTDA. 
27 | 89015 | LLANTAS Y COMERCIO LLANTECOMSA S.A 
28 | 150262 | PETROMINERA INTERNACIONAL PETROMIN C.A. 
29 | 150881 | CULTIVOSHYPERICUM FLAIR CIA. LTDA. 
30 | 94859 | MAXIMA FOOD COMPANY CIA. LTDA. 
31 | 150275 | WILCA PROYECTOS PETROLEROS C.A 
32 | 89154 | COFACE SERVICES ECUADOR S.A. 
33| 88183 | DATANET S.A. 
34 | 54039 | TORRES 8 NOBOA, DECORATIVOS CIA. LTDA. 
35| 87311 | ECUADORIAN STYLETIMBER CIA. LTDA. 
36| 90071 | GRIJALVA 8 ALLEN DEL ECUADOR CIA. LTDA 
37 | 90962 | UNIVERSALSERVICES S.A 
38 | 13590 | LANERA MILMATEX S.A. 
39| 47571 | COBRALUX S.A. 

GRUPO INMOBILIARIO MERCANTIL INDUSTRIAL AGENCIAS Y REPRESENTACIONES HUARECER 
40| 88018|S.A. . 
41 | 90378 | PUBLICIDAD Y COMERCIO INTERNACIONAL S.A. PUBLICOMERCIO 
42 | 91072 | SUBIA GOMEZ DE LA TORRE CIA. LTDA. 
43| 91239 | SOUTHERN KONFLAST CORP. S.A. 
44 | 92670 | PRODUCTOS ADRIBR CIA. LTDA. 
45| 92672 | CASTALIDA PRODUCCIONES CIA. LTDA 
46 | 92842 | EMILIO CHANG DISTRIBUIDORES CIA. LTDA     
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47 | 92980 | POZO 8 ENRIQUEZ ASOCIADOS CIA. LTDA, 
  

48 | 93303 | COMERCIO INTERCONTINENTAL TURICUM S.A. 
  

49| 93679 | B83CH SUPPLY CORP S.A 
  

50 | 94296 | SPECIAL PERSONAL 8 CAR SECURITY SPCS C.A. 
  

51| 94778 | KAWACAY CIA. LTDA 
  

52 7193 | HOTELES APARTAMENTOS Y CONJUNTOS TURISTICOS SA HATSA 
  

53 45 | ALFARERIA NACIONAL SA A.N.S.A : 
  

54| 18137 | ECUAVIAJES S.A. 
  

55 | 50838 | EDICIONES TECNICAS AMERICANAS EDITAME CIA. LTDA. 
  

56 | 88171 | SURCOMPUTERS CIA. LTDA. 
  

57 | 87357 | NAJERPIN CONSTRUCTORA NAJERA PINOS CONSTRUCTORA CIA. LTDA. 
  

58 | 87255 | EDICIONES NACIONALES UNIDAS EDINUN CIA. LTDA. 
  

59| 87963 | LLANTEROS DEL ECUADOR LLANTECUA CIA. LTDA. 
    

60 | 89684 | SEGURIDAD PRIVADA IWIAS SEPRIWIAS CÍA. LTDA. 
  

61| 88924 | CLUB DE VIAJES SOLVOYAGE CIA. LTDA 
  

62 | 90204 | CREARE IMAGEN 8, CONCEPTO INTEGRAL CIA. LTDA 
  

63| 91360| ADPERSONAL ADMINISTRACION DE PERSONAL CALIFICADO CIA. LTDA 
  

64] 92381 | DISTRIBUIDORA DE ELECTRODOMESTICOS CREDYFACIL CIA. LTDA. 
  

65| 93062 | PROCESO Y MEJORAMIENTO AMBIENTAL ENVIROEARTH CIA. LTDA 
  

66 | 94247 | INNOVACION GLOBAL Y TECNOLOGIA IGT DEL ECUADOR CIA. LTDA, 
  

67 | 94513 | EGUES Y EGUES CIA. LTDA 
  

68 | 94561 | FLORES 8 TAPIA AUDITORES ASOCIADOS CIA. LTDA 
  

69] 94547 | COMPAÑÍA TEXTILES SANTA ANA CIA. LTDA 
  

70| 94783 | AUDOTEL SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES CIA. LTDA 
  

71| 94829. LIPKOS S.A. LABORATORIOS INDUSTRIALES DE COSMETICOS 
  

72 | 150051 | AVANCES EN COMUNICACIONES AVANCOM S.A 
  

73 | 150048 | JOSÉ LUIS GARCIA CIA. LTDA. 
  

74 | 150162 | HARVESTING FERTILIZER CÍA, LTDA 
  

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO Y COMERCIO NACIONAL E INTERNACIONAL JACOMEÉ 8 
75 | 150473 | JACOME S.A. 
  

76 | 150719 | SITEVSOL CIA. LTDA 
  

77 | 93031 | IMPORLUCK CIA. LTDA. 
  

78 | 93305 | ARCOMSER C.A. ASESORIA 
  

79|_ 87886 | ENRONENERGIA ECUADOR S.A. 
    

80| 87270 | ARQUITECTURA DE JARDINES S.A. EMARJAR 
  

81] 88642 | CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ROCAORIENTAL S.A. 
  

82| 89818 | SOLUCION SERVICIOS INTEGRADOS DE INGENIERIA CIA. LTDA 
  

83 | 89593 | IMPORTADORA STARELECTRONIC CIA. LTDA 
  

84 | 89820 | INGENIERIA DE INFORMACION INTERACTIVA 3 (TRES)I CIA. LTDA. 
  

85| 90697 | MITSUAUTOS CIA. LTDA.   
      86 | 94259 | HILADOS TRILON S.A.       

2.- En cumplimiento del inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías, se dispone la 
publicación de este Extracto. 

vale) 
    

  

   

   

.del público para los fines legales consiguientes. 

  

DrAVíctor Cevallos Vásqu 
SECRETARIO GENE 

VGY 
Ref.294 

  

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quince centímetros por dos 

columnas (diez centímetros) en el periódico de mayor circulación en el D.M. de QUITO


